

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เพิ่มเติม ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗
ช่วง พัทยา - มาบตาพุด บริเวณ ทางเข้า - ออกด่านฯ เขาชีโอน

กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คือ กรมทางหลวงโดยแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง ๙ เมตร และ HIGH MAST สูง ๒๕ เมตร ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ช่วง พัทยา - มาบตาพุด บริเวณทางเข้า - ออกด่านฯ เขาชีโอน ปริมาณงาน ๑ แห่ง งบประมาณ ๔,๙๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๙๙๐,๔๙๓.๔๑ บาท

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบราคากลาง
- รายละเอียดราคาประมาณการ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|-------------------------------|
| ๑. รอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒ (ว) | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. รอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒ (ป) | กรรมการ |
| ๓. นายประพันธ์ พฤคณา | กรรมการ |

(นายจักรภพ วัชรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานช่างมหำทำงำนโครงการติดตั้งไฟฟ้ำแสงสว่างเพิ่มเติม ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ช่วง พัทยา - มาบตาพุด บริเวณทางเข้า - ออกด่านฯ เขาค้อเอน ปริมาณงำน 1 แห่ง

หน่วยงำนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ด้วงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATT,CUT-OFF	ต้น	80.000	29.042.71	2.323,416.80	1.3603	39.506.79	3,160,543.87
2	2. 25.00 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS	ต้น	2.000	423,056.60	846,113.20	1.3603	575,483.89	1,150,967.78
3	3. 1-250 WATTS HIGH PRESSURE SODIUM LAMP , SOFFIT LANTERN	ชุด	6.000	17,035.20	102,211.20	1.3603	23,172.98	139,037.89
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	1,906.84	1,906.84	1.3603	2,593.87	2,593.87
รวมราคากลาง								4,990,493.41

ประพันธ์ พดคณา

20 สิงหาคม 2562 14:18:50